REPÜBLICA FEDERATIVA DO BRA§IL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂMARA MUNIcTPAL DE lrAGUAi
PODER LÊGISLATIVO CAMARA

MtlNtctPAl ni: raçuaí

25U ATA DA SESSÃO
ORDINARIA DA COMISSÃO DE
DIREITOS HUMANOS.

No dia 03 de outubro de dois mil e vinte quatro ás 13:00 horas, reuniram-se A
COMISSAO DE DIREITOS HUMANOS. Presentes os vereadores, ALEXANDRO
VALENÇA DE PAULA (presidente da comissão), otNEGUELANDo
RODRIGUES EUGÊNlO DA SILVA (membro titutar) e JULto CEZAR JOSE DE
ANDRADE FILHO (membro titular) nesta data. O presidente declara aberta a
reunião. Não houve deliberaçÕes nesta data. Em seguida o Senhor Presidente
encerrou a reunião, convocando a próxima reunião na quinta-feira seguinte e
horário marcado. Para que fique constatado, lavrou á presente ATA que será
digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da câmara Municipal.

MEMBRO 19- OINEGUELANDO RODRIGUES EUGÊNIO DA SILVA

MEMBRO 29- JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO

PRESIDENTE - ALEXA ÇA DE PAULA